[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 20.04.2022                                                                                         № 125
                                                станица  Губская

О внесении изменений в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 11 августа 2020 г. № 42                       «Об административной комиссии при администрации Губского сельского поселения Мостовского района»
В связи с изменением в кадровом составе администрации Губского сельского поселения Мостовского района, Совет Губского сельского поселения Мостовского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Губского сельского поселения

Мостовского района от 11 августа 2020 г. № 42 «Об административной комиссии при администрации Губского сельского поселения Мостовского района согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Балавнюкова Е.Н.).

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Губского

сельского поселения

Мостовского района                                                                         И.И.Забазнов
                                                                             Приложение 1

                                                                             к решению Совета

                                                                             Губского сельского поселения

                                                                             Мостовского района

                                                                             от  20.04.2022  №  125
Состав

административной комиссии при администрации

Губского сельского поселения Мостовского района
	Лозов

Максим Борисович

	заместитель главы Губского сельского поселения Мостовского района, председатель комиссии;

	Хохлова
Надежда Николаевна

	начальник отдела учета и отчетности администрации Губского сельского поселения Мостовского района, ответственный заместитель председателя комиссии;

	Островская

Елена Николаевна

	начальник общего отдела администрации Губского сельского поселения Мостовского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Домолега

Сергей Леонидович

	юрист администрации Губского сельского поселения Мостовского района;

	Дьяченко

Светлана Владимировна

	депутат Совета Губского сельского поселения Мостовского района                               (по согласованию);

	Коржикова

Светлана Алексеевна

	специалист общего отдела администрации Губского сельского поселения Мостовского района;

	Мироненко
Ольга Геннадьевна

	специалист по контролю за поступлением в бюджет налоговых платежей администрации Губского
сельского поселения Мостовского района;
2

	Редькина

Ирина Семеновна

	специалист по имущественным и земельным отношениям администрации Губского сельского поселения;

	представитель Кропоткинского инспекторского участка Центра ГИМС ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию).

Глава Губского

сельского поселения

Мостовского района                                                                           И.И.Забазнов